
ZARZĄDZENIE NR 13/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie opracowania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli Gminy Miejskiej 
Kowary na rok 2016

Na podstawie art.70a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. karta nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z 
późn. zm.) w związku z art. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 grudnia 2015 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 2016 (Dz. U. z 2015 r. poz. 2199) oraz § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosków dyrektorów Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach, Szkoły Podstawowej Nr 
3 w Kowarach oraz Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach, przyjmuje się plan dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli Gminy Miejskiej Kowary na rok 2016.

§ 2. 1. Środki finansowe przeznaczone na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 16.916,00 zł 
przeznacza się na:

1) dofinansowanie:

a) organizacji szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli 
zajmujących stanowiska kierownicze w wysokości 3.865,00 zł;

b) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych w wysokości 2.050,00 zł;

c) organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły lub placówki w wysokości 1.501,00 zł;

d) organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły lub placówki w wyskości 1.100,00 zł;

e) szkolenia rad pedagogicznych w wysokości 2.600,00 zł;

2) dofinansowanie w całości lub części:

a) opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 4.400,00 
zł;

b) opłat za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla 
nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki w wysokości 900,00 zł;

c) kosztów przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie skierowania 
udzielonego przez dyrektora szkoły lub placówki uczestniczą w różnych formach doskonalenia 
zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje w wysokości 500,00 zł.

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 4.400,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kowary oraz dyrektorom Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Kowarach, Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach oraz Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2016 r.

 
Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: BF9F03C5-48C7-49AD-8008-54AA6D72D057. Podpisany Strona 1



Id: BF9F03C5-48C7-49AD-8008-54AA6D72D057. Podpisany Strona 2


		2016-02-12T07:29:44+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




